

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง ๒๔ เมตร ยาว ๔๔ เมตร โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒,๔๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง ๒๕ เมตร ยาว ๔๕ เมตร พร้อมปูพื้นด้วยวัสดุสังเคราะห์ และครุภัณฑ์ประจำสนาม	
๔.ราคากลาง	คำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๔๗๕,๐๐๐.๐๐บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	
๕.บัญชีคำนวณราคากลาง	๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๓ แผ่น ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น ๕.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๖.๑ สิบเอกเอกชัย ใจกลม	ประธานกรรมการ
	๖.๒ นายภัทรภณ อุดใจ	กรรมการ
	๖.๓ นายสมเกียรติ สิทธิไสด	กรรมการ
	๖.๔ นางวิไลวรรณ นามวงศ์	กรรมการ
	๖.๕ นายศุภเกียรติ แวฤทธิ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ	ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 44 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
แบบเลขที่	-
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	จำนวน 5 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้างงานอาคาร	723,000.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	1,752,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	2,475,000.00	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง	2,475,000.00	
(ตัวอักษร)	สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน ที่ 82/2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 44 เมตร โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

สืบเอก ประธานกรรมการ
(เอกชัย ใจกลม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายภัทรภณ อุดใจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมเกียรติ สิทธิไสด)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางวิไลวรรณ นามวงศ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศุภเกียรติ แวฤทธิ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 44 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	553,814.22	1.3071	723,890.57	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			723,890.57	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			723,000.00	
(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 642.67 บาท/ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน ที่ 82/2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 44 เมตร โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

สืบเอก ประธานกรรมการ
(เอกชัย ใจกลม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายภัทรภณ อุดใจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมเกียรติ สิทธิไธ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางวิไลวรรณ นามวงศ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศุภเกียรติ แวฤทธิ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ	ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 44 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2561
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานรับกรวดพื้นที่ดินตัดดินถมบดอัดแน่น	386.00	ลบ.ม.	-	-	100.08	38,630.88	38,630.88	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	70.00	ลบ.ม.	280.38	19,626.60	99.00	6,930.00	26,556.60	
1.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	112.50	ลบ.ม.	1,775.70	199,766.25	306.00	34,425.00	234,191.25	
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต								
1.4.1	1.4.1 ค่าแรงประกอบติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต 100 %	36.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,788.00	4,788.00	
1.4.2	1.4.2 ใช้น้ำทำแบบ 80 %	28.00	ลบ.ฟ.	579.44	16,224.32	-	-	16,224.32	
1.4.3	1.4.3 ตะปู	7.00	ตร.ม.	35.05	245.35	-	-	245.35	
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก Wire mesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	1,125.00	ตร.ม.	27.10	30,487.50	5.00	5,625.00	36,112.50	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 φ 12 มม.	0.056	ตัน	21,154.33	1,184.64	1,100.00	61.60	1,246.24	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 φ 15 มม.	0.294	ตัน	22,637.96	6,655.56	1,100.00	323.40	6,978.96	
1.6	งานขั้วฉนวนหน้าคอนกรีตด้วยเครื่องขัด	1,125.00	ตร.ม.	-	-	40.00	45,000.00	45,000.00	
1.7	งานตัดรอยต่อและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	220.00	ตร.ม.	5.00	1,100.00	22.90	5,038.00	6,138.00	
2	งานไฟฟ้าและสื่อสาร								
2.1	ปักเสาไฟฟ้า ค.จ.ร. ขนาด 9.00 ม.	4.00	ต้น	2,200.00	8,800.00	300.00	1,200.00	10,000.00	
2.2	สายไฟฟ้า 2C-NYY/G 4/2.5 SQ,mm.	200.00	ม.	220.00	44,000.00	18.00	3,600.00	47,600.00	
2.3	โคมไฟเมทัลฮาไลด์ 400 วัตต์	16.00	ชุด	2,400.00	38,400.00	500.00	8,000.00	46,400.00	
2.4	ขานเหล็กกับโคมไฟยึดเสาไฟฟ้า ชุดละ 4 ดวง	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	28.28	113.12	4,113.12	
2.5	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำ พร้อมเบรกเกอร์กันดูดและตัดเสีย	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	200.00	200.00	6,700.00	
	รวมยอดยกไป							530,925.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 44 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลดงมทวีน ตำบลดงมทวีน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมทวีน

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
2.6	ได้เสียบชนิดมีสายดิน พร้อมตู้กันน้ำ	3	ชุด	800.00	2,400.00	90.00	270.00	530,925.22	
2.7	ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี 3/4"	160	ม.	12.80	2,048.00	23.00	3,680.00	2,670.00	
2.8	Accessories	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	5,728.00	500.00
2.9	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์ 1 เฟส	1.00	ชุด	4,560.00	4,560.00	-	-	4,560.00	4,560.00
3	งานเสาประตูและตาข่าย								
3.1	เหล็กกลม Ø 3 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	5.00	ท่อน	723.00	3,615.00	-	-	3,615.00	
3.2	เหล็กกลม Ø 1 1/4 นิ้ว หน้า 2.00 มม.	3.00	ท่อน	272.00	816.00	-	-	816.00	
3.3	ลวดเชื่อม ไม้ตัด อุปกรณ์ตัดเหล็ก สนิมมัน	1.00	รายการ	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3.4	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	1.00	รายการ	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3.5	ตาข่ายประตูฟุตบอลในล่อน ขนาด 3.00 x 2.00 เมตร	1.00	คู่	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น								553,814.22	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24.00 เมตร ยาว 44 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
แบบเลขที่	-
ประมาณการตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 มีนาคม 2561 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์	1,638,240.00	7.00%	1,752,916.80	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,752,916.80	
	ยอดสุทธิ			1,752,000.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน				

กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน ที่ 82/2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 44 เมตร โรงเรียนอนุบาลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

สืบเอก ประธานกรรมการ
(เอกชัย ใจกลม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายภัทรภณ อุดใจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมเกียรติ สิทธิไศด)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางวิไลวรรณ นามวงศ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศุภเกียรติ แวฤทธิ์)

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ	ก่อสร้างตอมามฟูตซอล ขนาดกว้าง 24 เมตร ยาว 44 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลดงมทาววัน ตำบลดงมทาววัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย	
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมทาววัน	เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2561
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ แผ่นพื้นสนามฟุตบอลไฟฟ้าลีน โคลิโพลีเมอร์ กว้าง 250 มม. ยาว 250 มม.หนา 12 มม. นน. 250 กรัม มีเดี่ยลติดกระหว่างแผ่น พร้อมแผ่นจบโดยรอบ ขนาดปูแผ่นพื้นกว้าง 24.00 ม. ยาว 44.00 ม.	1,056.00	ตร.ม.	1,475.00	1,557,600.00	65.00	68,640.00	1,626,240.00	
2	อุปกรณ์เทคนิค (ไฟฟ้าล)	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
3	ป้ายบอกคะแนนแผ่นเหล็กเรียบแบบมีขาตั้งและล้อเลื่อน	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
ยอดรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,638,240.00	